

„Kui ämblikuvõrgud ühinevad, võivad nad lõvi kinni siduda“

Aafrika vanasõna

Meeskonnatöö ja koostööga saavad väikesed kogukogukonnad teha suuri tegusid

Kaire Luuk

LHKK

Eelmise perioodi, mis kestis aastatel 2014-2020, jooksul osales LEADER organisatsioon (LHKK) 16 erinevas rahvusvahelises koostööprojektis. Need projektid hõlmasid osalemist rahvusvahelistes LEADER koostööprojektides, Erasmus +, Europe for Citizens, TTRC - *Transition towards resilient countryside around the Baltic Sea* piiriüleses koostöös ning teistes sarnastes projektides.

Teemad, mida projektidega käsitleti: ettevõtlusaktiivsuse suurendamine, kohalik toit, pimedaja turism, kogukondlik tegevus, ringmajandus, turvaline kogukond, veeturismi arendamine, elukeskkonna parendamine, vabatahtlik tegevus, koostöö parendamine, arukad külad, turundustegevus, muuseumite digilahenduste arendamine, noortele suunatud tegevused.

2021-2022 oli üleminekuperiood, kuna Covid-19 tõttu jäid osad tegevused ära. 2023. aasta lõpuks on kõik piiriülesed tegevused ja õppereisid tehtud. Kokku osales rahvusvahelistes projektides üle 60 LHKK tegevuspiirkonnast pärit ettevõtja, LHKK liikme, LHKK juhatuse liikme ja kogukonna liikme.

Õppereisid ja ühised arutelud on LHKK jaoks olulised, kuna need aitavad leida uusi koostööpartnereid, saada inspiratsiooni ja ideid väikeettevõtete arendamiseks. Väikeettevõtete edukus mõjutab positiivselt kogu piirkonda. Programmide abil on leitud eestvedajad ja saadud rahalist tuge, mis muudab sarnastel õppereisidel osalemise ettevõtjatele lihtsamaks.

2024. aastal lõpetame kaks rahvusvahelist koostööprojekti, mil toimuvad koostööpartnerite külastused LHKK tegevuspiirkonda. Mitmest koostööprojektist on välja kasvanud tugevad võrgustikud ning erinevad ühis- ja koostööprojektid.

Algaval perioodil on LHKK juba kaasatud kahte rahvusvahelisse roheline energia teemat käsitlevasse koostööprojekti. Samuti on senised projektipartnerid avaldanud soovi jätkata koostööd kahe koostööprojekti: 5 Star Nature + ja Loode-Eesti tähed – teaduse, toidu ja turismi arendamine raames.